alita roboralis, stalulis el consueludinibus,

privilegiis quoque, indullis et lilleris'

aposlolicis in conlrarium praemissorum

quomodolibet concessis, conflrmalis et

innovalis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum lenores praesenlibus prò piena

et sufficienler expressis ac ad verbum

inserlis habcnles, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

feclum , hac vice dumlaxal, specialiter

el expessc derogamus; celerisque con-

trariis quibuscumque.
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Fides traQ. § 5. Volumus aiilem ut praesentium

liUeranim transumplis , seu exemplis,

eliam impressis, nianu alicuius notarli

public'i siibscriplis , et sigillo personae

in ecclesiastica dignitate constilulae mu-

niti?, eadem prorsus fides ubique loco-

rum tam in iudicio quam extra habea-

tur, quae ipsis praesentibus haberelur

si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxx se-

ptembris mdclxxx
,
pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 30 septenibris 1680, ponlif. anno iv.

XCIV.

Confirmanlur quaedam decreta copilu-

lorum fralrum S. Francise.i Slrintio-

ris Observanliae provinciae S. Pelri

de Alcantara in Hhpnnià a sacra

Conrjregalione approbata, necnon alind

cardinalis protectoris prò eorum de-

crelorum cxequutione.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memorìam.

Species facti. § \. Nuper pro parte dilecli filii Ker-

dinandi de Villadiego et Pcralla fratris

expresse professi et in Romana Curia

procuratoris provinciae S. Pelri de Al-

cantara in Ilispanià fralrnm Minornm

Ordinis sancti Francisci SLriclioris OIj-

sorvantiae sive Discalcealornm nnncu-

patorum, nomine dictae provincia(!, Con-

gregalioni venerabiiium fratrum nostro-

rum S. R. E. cardinaiium negotiis et

consiiltalionibus cpiscoporum et regii-

lariiim praeposilae exposilo
,
quod in

quodam libi'O acloriini et decietorum

capilulorum provinciulium, congregatio-

num inlermedianmi, et coadimationum

particularium definitorii praefatae pro-

vinciae aderat decrelum capituli provin-

cialis in convenlu Granalensi S. Anlo-
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nii Patavini die xx octobris mdclxiii ce-

lebrali, folio 17 appositum, Icnoris qui

sequilur, videlicel: n Ilem lotum capitu-

lum provinciale decrevit, qnod rescripta

seu instrunienta aullienlica capilnlalio-

num
,
paclorum seu concordiarum ob-

ienta, vel futura cum ccclesiaslicis, sive

cum saecularibus, ut robur, consislen-